dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep 3aKJsioyusLuee
oT4yeTa 00 DOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLeHKM
IIK¢ n
127/2018 000 HerTp
AHanntuk"
197- 000 "K® "LleHTp
11/2018 AHannTuk"
217- 000 "K® "UeHTp
117/2018 AHanntuk"
217- 000 "K® "LleHTp
118/2018 AHannTtunk"
000 "K® "le
135/2018 “Henp
AHaNNTNK
000 "K® "Ue
150/2018 HerTp

AHannTunk"

CBepeHuna

Hoyp Jlapuca BnagumumnpoBHa

008470

26.04.2013

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

15.10.2018

12.10.2018

18.10.2018

18.10.2018

18.10.2018

30.10.2018

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4aCTOK MaoLanbo
11729 KB.M., KagacCTpPOBbIiA
HoMep 34:34:020031:66

3eMefibHbIA Y4acTOK MJIoLanbio
12682 KB.M., KagaCTPOBbIW
Homep 34:34:050016:38

3eMersibHble y4acCTKN B
KonuyecTtse 72 en.

lMpaBo Nosb30BaHNSA B TeYeHne
ofHoro roga obbekTamu
apeHabl. O6beKTbl apeHabl:
3eMeJibHble YY4aCTKN B
Konn4yecTtse 72 en.

[paBo pa3melleHus
TEe/IEKOMMYHUNKaLUMOHHOI 0
obopynoBaHNA n aHTEHHO-
dunpepHoro yctponctea 6azoBon
CTaHuMnM COTOBON
paavnoTenedoHHON CBA3N

HeoBm»XxXnMocCTb: Xunoe
rnomMmelleHne - AByXKOMHaTHas
KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas
CTOMMOCTN



173-
261C/2018

15-16/2018

217-
120/2018

214-
01/2018

173-
27/2018

224/2018

226/2018

241-
02/2018

241-
04/2018

241-
05/2018

241-
06/2018

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "LeHTp
AHannTtuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

000 "K® "UeHTp
AHannTunk"

000 "K® "UeHTp
AHannTunk"

000 "K® "UeHTp
AHannTunk"

000 "K® "UeHTp
AHannTunk"

000 "K® "UeHTp
AHannTunk"

000 "K® "UeHTp
AHannTunk"

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

29.12.2018

07.11.2018

09.11.2018

21.11.2018

14.12.2018

10.12.2018

25.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

3eMesibHbIN Yy4acTOK MaoLanbto
5200 KB.M., KagacTpPOBLIN HOMEpP
34:34:060003:1062

MpaBo NoNb30BaHUSA B TeYEHMe
oZHOro roga obbekTamMu
apeHAabl: Hexxunble nomeweHuns

MpaBo No/Ib30BaHUS B TeYeHne
ofHOro roga obbektamu
HeOBUXUMOCTU

MpaBo pa3mMeLleHuns
TeNeKOMMYHUKalUnoOHHOIro
obopynoBaHNA N aHTEHHO-
dunaepHoro yctponcTtea 6a3oBoin
CTaHUUM COTOBOW
pagnoTeneOHHON CBA3N

3eMefibHbIA Y4acTOK MJoLaabio
1 450,0 KB.M., KagacTpOBbIN
Homep 34:03:180001:283

3eMenbHbIN Yy4acToK nJoLwanbio
2 935,0 KB.M., KaacTPOBbIN
HoMep 34:03:130007:60

MpaBo nonb3oBaHuA 136
efVHNLaMn OBUXKMMOro
MMyLecTBa

3eMesibHbI Y4aCcTOK MJoLaabio
1200 KB.M., KagacTpPOBbIN HOMEpP
34:13:130017:97

3eMeNbHbIf y4acToK MJollanbto
115 KB.M., KagaCTpPOBbI/A HOMEP
34:13:130032:1539

3eMesibHbIN Y4aCTOK MaoLanbto
702 KB.M., KagacTpPOBbI HOMepP
34:13:130032:1538

3eMebHbIf y4acToK MJoLllanbto
2 196,7 KB.M., KagacCTpPOBbIW
Homep 34:13:130017:177

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



241-
07/2018

241-
10/2018

000 "K® "UeHTp
AHannTuk"

20.12.2018

000 "K® "LeHTp
AHannTtuk"

20.12.2018

3eMesibHbIN Yy4acTOK MaoLanbto
1269,5 KB.M., KagaCTpPOBbIN
HoMep 34:13:130017:88

3eMesibHbIA Y4acTOK MJIoLaabio
2722,5 KB.M., KagacTpoBbIn
HoMep 34:13:130030:150

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



