Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ноур Лариса Владимировна 008470 26.04.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						127/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	15.10.2018	Земельный участок площадью 11729 кв.м., кадастровый номер 34:34:020031:66	Рыночная стоимость
197- 11/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	12.10.2018	Земельный участок площадью 12682 кв.м., кадастровый номер 34:34:050016:38	Рыночная стоимость						
217- 117/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	18.10.2018	Земельные участки в количестве 72 ед.	Рыночная стоимость						
217- 118/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	18.10.2018	Право пользования в течение одного года объектами аренды. Объекты аренды: земельные участки в количестве 72 ед.	Рыночная стоимость						
135/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	18.10.2018	Право размещения телекоммуникационного оборудования и антеннофидерного устройства базовой станции сотовой радиотелефонной связи	Рыночная стоимость						
150/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	30.10.2018	Недвижимость: жилое помещение – двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости						

173- 26ИС/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	29.12.2018	Земельный участок площадью 5200 кв.м., кадастровый номер 34:34:060003:1062	Рыночная стоимость
15-16/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	07.11.2018	Право пользования в течение одного года объектами аренды: Нежилые помещения	Рыночная стоимость
217- 120/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	09.11.2018	Право пользования в течение одного года объектами недвижимости	Рыночная стоимость
214- 01/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	21.11.2018	Право размещения телекоммуникационного оборудования и антеннофидерного устройства базовой станции сотовой радиотелефонной связи	Рыночная стоимость
173- 27/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	14.12.2018	Земельный участок площадью 1 450,0 кв.м., кадастровый номер 34:03:180001:283	Рыночная стоимость
224/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	10.12.2018	Земельный участок площадью 2 935,0 кв.м., кадастровый номер 34:03:130007:60	Рыночная стоимость
226/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	25.12.2018	Право пользования 136 единицами движимого имущества	Рыночная стоимость
241- 02/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	20.12.2018	Земельный участок площадью 1200 кв.м., кадастровый номер 34:13:130017:97	Рыночная стоимость
241- 04/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	20.12.2018	Земельный участок площадью 115 кв.м., кадастровый номер 34:13:130032:1539	Рыночная стоимость
241- 05/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	20.12.2018	Земельный участок площадью 702 кв.м., кадастровый номер 34:13:130032:1538	Рыночная стоимость
241- 06/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	20.12.2018	Земельный участок площадью 2 196,7 кв.м., кадастровый номер 34:13:130017:177	Рыночная стоимость

241- 07/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	20.12.2018	Земельный участок площадью 1269,5 кв.м., кадастровый номер 34:13:130017:88	Рыночная стоимость
241- 10/2018	ООО "КФ "Центр Аналитик"	20.12.2018	Земельный участок площадью 2722,5 кв.м., кадастровый номер 34:13:130030:150	Рыночная стоимость